Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M125378

Magnesiumanoden

Produkteigenschaften
o fir Wassererwarmer
Verwendung
o zu Elektro-Stand-Wassererwarmer ab 2015

Klassifikation

eClass10.1 22-39-06-92
eClass11.0 22-39-06-92
eClass12.0 22-39-06-92
UNSPSC 11.2 40101825

Art-Nr. Bruttopreis Passend zu Ausfithrung
10344323 95.00 / Stk 200 L ab 01.2017
10344324 110.00 / Stk 300L ab 01.2017
10276347

941.804.100 115.00 / Stk 400 L ab 05.2015
10276348

941.804.110 125.00 / Stk 500 L ab 05.2015

@ atlantic
&\

Hersteller Art-Nr.
039503
040980

032847

031526

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Magnesiumanoden

