

Art-Nr. M125378

Magnesiumanoden

Produkteigenschaften

• für Wassererwärmer

Verwendung

• zu Elektro-Stand-Wassererwärmer ab 2015

Klassifikation

eClass 10.1 22-39-06-92 eClass 11.0 22-39-06-92 eClass 12.0 22-39-06-92 UNSPSC 11.2 40101825



Art-Nr.	Bruttopreis	Passend zu	Ausführung	Hersteller Art-Nr.	
10344323	95.00 / Stk	200 L	ab 01.2017	039503	
10344324	110.00 / Stk	300 L	ab 01.2017	040980	
10276347 941.804.100	115.00 / Stk	400 L	ab 05.2015	032847	
10276348 941.804.110	125.00 / Stk	500 L	ab 05.2015	031526	

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

